Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Российский новый университет»

(АНО ВО «Российский новый университет»)

ПРИКАЗ

« J0 » ££. 2018 г. №
г. Москва

Об объявлении приема на первый курс при приеме на
обучение по образовательным программам высшего
образования на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг в АНО ВО «Российский новый
университет» на 2018/2019 учебный год
(Тамбовский филиал)

В соответствии с приказом ректора № 309/о от 27.09.2017 г. «Об утверждении
Правил приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в АНО ВО
«Российский новый университет» на 2018/2019 учебный год» на места в рамках
контрольных цифр приема и на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг» в целях организации и проведения приемной кампании в 2018/2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить прием на первый курс в Тамбовский филиал АНО ВО «Российский
новый университет» на программы высшего образования - программы бакалавриата, по
очной, очно-заочной и заочной формам получения образования на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг с 18 июня 2018 года.

Ректор В.А. Зернов

Согласовано:
Проректор по учебной работе с / Г.А. Шабанов

Проректор по учебной работе И.В. Дарда

Проект приказа вносит:
Директор Тамбовского филиала Л.Л. Мешкова